Item Descrição UnidadeQuantidade Valor unitário 
(R$)

Valor total 
(R$)

02. MANUTENÇÃO UND 01 R$ 1.365,50 R$ 1.365,50
03. DESLOCAMENTO KM 278 R$ 3,50 R$ 973,00

 
VALOR TOTAL DE SERVIÇO R$ 2.338,50

VALOR TOTAL DE SERVIÇO E PEÇAS R$ 9.323,34

3.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 9.323,34 (nove mil, trezentos e vinte e três 
reais e trinta e quatro centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

4.1 A contratação será atendida pela seguinte dotação:

SERVIÇO
Órgão: 150- Secretaria Municipal de Interior
Unidade: 100- Secretaria Municipal de Interior

[...]

VII - Rua Imperatriz nº 6.733, Jardim Gramacho, Duque de Caxias/RJ, CEP 25051-270, 

CNPJ nº 22.873.238/0008-30. 

Cláusula Quarta – A sociedade iniciou suas atividades em 06/07/2015 e seu prazo de 

duração é indeterminado. 

Cláusula Quinta – O capital social é de R$430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais) 

dividido em 430.000 (quatrocentos e trinta mil) quotas no valor nominal de R$1,00 (um 

real), cada uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente, é assim dividido 

entre os sócios. 

NOME 

N° DE QUOTAS VALOR R$ 

RAFAEL MONT’ALVÃO RIBEIRO 86.000 86.000,00 

OLIVANDO ARAÚJO RIBEIRO 86.000 86.000,00

[...]

VII - Rua Imperatriz nº 6.733, Jardim Gramacho, Duque de Caxias/RJ, CEP 25051-270, 

CNPJ nº 22.873.238/0008-30. 

Cláusula Quarta – A sociedade iniciou suas atividades em 06/07/2015 e seu prazo de 

duração é indeterminado. 

Cláusula Quinta – O capital social é de R$430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais) 

dividido em 430.000 (quatrocentos e trinta mil) quotas no valor nominal de R$1,00 (um 

real), cada uma, totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente, é assim dividido 

entre os sócios. 

NOME 

N° DE QUOTAS VALOR R$ 

RAFAEL MONT’ALVÃO RIBEIRO 86.000 86.000,00 

OLIVANDO ARAÚJO RIBEIRO 86.000 86.000,00

[...]

2025-CMGFH 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REALIZAR REVISÃO 

VEICULAR DE 750 (SETECENTOS E CINQUENTA) HORAS, COM FORNECIMENTO DE 

PEÇAS DA MÁQUINA MOTONIVELADORA LIUGONG 2 – CHASSI CLG4160DVRL012657. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 6.984,84 - PEÇAS (seis mil, novecentos e oitenta e 

quatro reais e oitenta e quatro centavos) e R$ 2.338,50 – SERVIÇOS (dois mil, trezentos 

e trinta e oito reais e cinquenta centavos). 

CERTIFICAÇÃO DE CONTRATAÇÃO POR INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 

Nos termos do Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021 e com base na justificativa 

apresentada pela secretaria requisitante, certifico para os devidos fins que a presente

[...]

172000000000 - TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO REFERENTES ÀS PARTICIPAÇÕES NA EXPLORAÇÃO DE PETRÓLEO E GÁS NATURAL DESTINAD

Histórico : REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA SERVIÇOS DE REVISÃO DE 750 HORAS DA MÁQUINA

MOTONIELADORA LIU GONG

Saldo Anterior Ficha Valor Pré Empenho Saldo Disponível 

2.338,502.338,50 0,00

(dois mil trezentos e trinta e oito reais  e cinqü  enta  centavos )

Favorecido : TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA

São DIOGOBairro :

Endereço :

Rua MANOEL BANDEIRA

CNPJ/CPF : 22.873.238/0004-07

SERRACidade :

ESPIRITO SANTO

UF :

Modalidade :

Objeto :

Inexigibilidade

Nº Processo :